
Uchwała Nr 424/2023 

Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. 

Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim do reprezentowania w relacjach z Fundacją Rozwoju 

Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Powiatu Sokołowskiego w Programie 

ERASMUS+.  

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2022 r., poz. 1526) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

W związku z zamiarem przystąpienia Powiatu Sokołowskiego, jako beneficjenta do Programu 

Erasmus+ prowadzonego przez Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie, udziela 

się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Baranowskiej Dyrektorowi Zespołu Szkól Nr 1 im.              

K. K. Baczyńskiego w Sokołowie Podlaskim do reprezentowania Powiatu w relacjach                        

z Fundacją, w tym do składania Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 

oświadczeń woli i wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Sokołowskiego. 

§ 2. 

Pełnomocnictwo stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 im. K. K. Baczyńskiego w Sokołowie 

Podlaskim do bieżącego informowania Zarządu Powiatu Sokołowskiego o przebiegu 

realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu  - nieobecna - Elżbieta Sadowska  

Członkowie:                     /-/ Ryszard Domański         

                                          /-/ Bogdan Czarnocki 

                                          /-/ Marek Ratyński 

                                          /-/ Krzysztof Więsak  


